



2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2430 지역사회개발    2432 지역개발    120 경상적경비    201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○가로변 꽃길조성 장비임차	2,000,000원 = 2,000
				○임차료 (=1,400)	
				-가로변 꽃길조성 중기임차료	350,000원 * 4회 = 1,400
				○임차료 (=700)	
				-가로변 꽃길조성 중기임차료	350,000원* 2회 = 700
				○임차료 (=700)	
				-가로변 꽃길조성 중기임차료	350,000원 * 2회 = 700
				○임차료 (=1,400)	
				-가로변꽃길조성 중기임차료	350,000원 * 4회 = 1,400
				○임차료 (=1,400)	
				-가로변 꽃길조성 중기임차료	350,000원 * 4회 = 1,400
				○임차료 (=1,400)	
				-가로변 꽃길조성 중기 임차료	350,000원 * 1대 * 4일 = 1,400
				○가로변꽃길조성 중기임차료	350,000원 * 2회 = 700
				○임차료 (=700)	
				-꽃길조성지 정지작업 장비 임차료	350,000원 * 1대 * 2일 = 700
200 사업예산			3,301,087	[국 2,166,000 도 39,000 시 1,096,087 ]	



2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2430 지역사회개발    2432 지역개발    220 자체사업    206 재료비

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				○가로변 꽃길조성 재료구입                    9,065,000원 * 4km =                    36,260
				○가로변 꽃길조성 재료비                    400,000원 * 6km =                    2,400
				○가로변 꽃길조성 재료 구입비                750,000원 * 4km =                    3,000
				○꽃길조성재료비 (=2,020)
				- 퇴비구입                                    3,000원 * 500포 =                    1,500
				- 비료구입                                    6,000원 * 20포 * 2회 =                240
				- 농약구입                                    7,000원 * 20병 * 2회 =                280
				○가로변 꽃길조성 재료비 (비료, 묘종)        3,051,000원 =                    3,051
				○가로변 꽃길조성 재료비                    4,000,000원 =                    4,000
				○가로변 꽃길조성 재료비                    1,000,000원 * 1식 =                    1,000
				○가로변 꽃길조성 재료구입                    812,000원 =                    812
				○가로변 꽃길조성 재료비                    540,800원 =                    541
				○가로변 꽃길조성 재료비 구입                540,800원 =                    541
				○가로변 꽃길조성 재료비                    812,000원 =                    812
				○가로변 꽃길조성 재료비                    812,000원 =                    812
				○가로변 꽃길조성 재료비 (=1,265)
				- 꽃씨구입                                    49,500원 * 20kg =                    990

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2430 지역사회개발    2432 지역개발    220 자체사업    206 재료비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 퇴비구입	2,750원 * 100포 = 275
				○가로변 꽃길조성 재료비	540,800원 = 541
				○가로변 꽃길조성 재료비	812,000원 = 812
				○재료비 (=1,820)	
				-가로변 꽃길조성 꽃모종 구입대	400원 * 12본 * 150분 = 720
				-교량 화분설치대 수선비	50,000원 * 12개 = 600
				-소모품 구입비	500,000원 = 500
		401 시설비및부대비	464,000		
			447,000	01 시설비	
				○소규모 주민편익사업	30,000,000원 = 30,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	30,000,000원 = 30,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모주민생활편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	30,000,000원 = 30,000
				○소규모 주민생활 편익사업	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민생활편익사업비	25,000,000원 * 1식 = 25,000
				○소규모주민생활편익사업비	25,000,000원 = 25,000

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2430 지역사회개발    2432 지역개발    220 자체사업    401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민편익사업비	25,000,000원= 25,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○북부2동대 신설에 따른 임차건물 내부시설 공사비(30평)	
					7,000,000원 = 7,000
				○소규모주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민생활 편익사업비	25,000,000원 = 25,000
				○소규모 주민편익사업비	25,000,000원 = 25,000
			17,000	03 시설부대비	
				○농로찾기 측량수수료(산월~송정)	200,000원 * 80필지 = 16,000
				○각종민원 경계측량 등 수수료	200,000원 * 5회 = 1,000